Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

29. 09. 2009                                                                                                        № 71
с. Песочнодубровка

О внесении изменений в Устав

муниципального образования

Песочнодубровское сельское поселение
С целью приведения Устава Песочнодубровского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», (в редакции от 07.05.2009 № 90-ФЗ)

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Внести в Устав муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение следующие изменения: в части  7 статьи 40 слова «обнародованию» заменить словами «официальному опубликованию». Дополнить абзацем следующего содержания: «Органы местного самоуправления поселения обеспечивают жителям поселения возможность ознакомиться с указанными документами и сведениями в случае невозможности их опубликования».

     2.   Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения                                                                П. А. Шель